ESTADO DO PARA

Poder Executivo Municipal

“Palacio Jodao Rodrigues Viana”
CNPJ] N® 04.884.482/0001-40

: Cachoeira do Arari/Ilha de Marajo

PORTARIA N° 414/2020/GP-PMCA.

PUBLICADO NO PACO
MUNICIPAL NESTA DATA.
Em: 11/09/2020.

O Prefeito Municipal de Cachoeira do Arari, Exmo. Sr. Antonio Augusto

Figueiredo Athar, no uso de suas atribuicdes constitucionais e legais, RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER FERIAS REGULAMENTARES ao servidor NAZARENO
MESQUITA FEIO, ocupante do Cargo de AGENTE DE SERVICOS URBANOS,
lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, OBRAS E
URBANISMO, pelo periodo de 01/10/2020 a 30/10/2020, referente ao periodo aquisitivo
de 02/07/2018 a 01/07/2019.

Art. 2°. Dé-se ciéncia, registre-se, publique-se. Cumpra-se.

| Cachoeira do Arari, 11 de setembro de 2020,

: [}
7 N
ANTONIO AUG g{'/g/ﬁ%éﬂﬂﬂ ATHAR

Prefeito Municipal

'] }\n
II\.-/’.

;V- iﬂ]ﬂ lﬂ'Sﬂ Eﬂiarlglﬂ:ﬂ !mna, i!:. E-EI’[TI'{J. E.aciguelra ED !I‘ELI'E._ g[té ]lé g;!‘li%!!





